

§113

KS2024/249

Överenskommelse om sponsring mellan Bollebygds kommun och Lions Club Hindås

Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen godkänner överenskommelsen om sponsring mellan Bollebygds kommun och Lions Club Hindås.

Ärendet

Lions Club i Hindås vill stödja kommunen i det drogförebyggande arbetet. Folkhälsostrategen och kommunens förebyggare höll en dragning för Lions CH den 6 september 2024, i samband med Lions månadsmöte. Dragningen innehöll en sammanställning av hur det ser ut gällande drogkonsumtion bland ungdomar i Bollebygds kommun samt förslag på gemensam insats. När det gäller ungas drogkonsumtion är det framför allt bekymmersamt att användningen av e-cigarett och vitt snus ökar. Forskningen visar att det finns fem gemensamma riskfaktorer för droganvändning bland barn och unga; frånvaro av trygga uppväxtvillkor (tex tryggt föräldraskap), sämre skolprestationer, lägre socioekonomisk position, användning av någon av substanserna samt individuella förutsättningar som adhd, beteendeproblem eller att vara pojke. När det gäller skyddsfaktorer för tobaksanvändning är föräldrakontroll och hög självkänsla skyddande faktorer (Källa: Folkhälsomyndigheten). Med detta som bakgrund var kommunens huvudförslag att gemensamt anordna en föräldraskapsstödjande föreläsning riktad till vårdnadshavare. Lions Club Hindås fattade beslut under månadsmötet att stödja insatsen en digital föreläsning med Kajsa Lönn Rhodin med 5000 kr.

Lions Club Hindås bidrar med 5000 kronor till en digital föreläsning om föräldraskapsstöd. Föreläsningen kostar 10 000 kronor, Bollebygds kommun bidrar med 5000 kr via kommunens folkhälsomedel.

Förslag till beslut

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner överenskommelsen om sponsring mellan Bollebygds kommun och Lions Club Hindås.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag



- Överenskommelse om sponsring mellan Bollebygds kommun och Lions Club Hindås 2024
- Överenskommelse om sponsring mellan Bollebygds kommun och Lions Club Hindås
- Protokollsutdrag från Lions CH 2024-09-06, signerat

Skickas till

Kommunstyrelsen

Paragrafen är justerad